
 

Il Dirigente 

Decreto n. 93949 (3150) 

 Anno 2014 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 76679 (879)del 6/10/2014, pubblicato sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo con il n. 6231/2014, con il quale è stato istituito per 
l’anno accademico 2014/2015 il Corso di Perfezionamento post-laurea in 
“Infermieristica pediatrica nei contesti di terapia ricreativa”; 

VISTA la nota in data 20/11/2014, con la quale il Prof. Filippo Festini 

Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Pierangelo Geppetti 
Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS) richiede il posticipo 
del termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione dal 
10 Dicembre 2014 al 31 Dicembre 2014; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art. 2 
comma 8; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta; 

 

DISPONE 

 

 Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione è fissato al 31 Dicembre 2014. 

 

Firenze, 25/11/2014 

     

           IL DIRIGENTE 

  F.to   Dott. Vincenzo De Marco 

          



 2 

 


